
ZARZĄDZENIE NR 70/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 stycznia 2004 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Nr 566/2003 z dnia 18 sierpnia 2003 r. dla Pana Stanisława Gaca do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych dotyczących koordynacji rozkładów 
jazdy. 

2. Nr 574/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 r. dla Pana Stanisława Gaca do składania oświadczeń 
woli w zakresie wyrażania zgody na wejście w teren.

§ 2

Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1. Nr 54/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2002 r. udzielone Pani Beacie 
Golonce

2. Nr 212/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 sierpnia 2003 r. udzielone Panu 
Stanisławowi Gacowi Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


